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Gaziantep Zeugma 
Şanlıurfa Göbeklitepe 

Adıyaman Nemrut Dağı 
 

11 – 14 Ekim 2026  
 
11 Ekim 2026 Pazar  Bodrum –İzmir – Antep  
10 Ekim’i 11 Ekim’e bağlayan gece saat 01:00 Bodrum merkezden İzmir Havaalanına doğru yola çıkıyoruz. 
İzmir Havaalanında uçağa biniş işlemlerimizi yapıp SunExpress Havayollarının 06:00 tarifeli seferi ile 
Gaziantep’e uçuyoruz. 07:40 Gaziantep’e varışımız ile havaalanında bizi bekleyen otobüsümüze biniyoruz 
ve şehir merkezinde ilk olarak kahvaltı için meşhur Beyran çorbası içmeye gidiyoruz. Sonrasında Gaziantep 
turumuz Birecik Barajının suları altında kalan Zeugma Antik Kentinden çıkarılan mozaiklerin ve dünyaca 
ünlü Çingene Kızı Mozaiğinin sergilendiği Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret ile başlıyor. 
Müzeden sonra Kale-i Füsun olarak adlandırılan Gaziantep Kalesi’ni panoramik olarak görüyor ve 
fotoğrafını çekip tarihi Antep çarşılarında öğle yemeği ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Bakırcılar 
Çarşısı’ndan hediyelik almayı, baharatçıları ziyaret etmeyi ve 17.yüzyılda Tekke Camii Külliye binası içinde 
kahve-kütüphane olarak kullanılan günümüzde Tahmis Kahvesi olarak anılan mekânda Sütlü Melengiç 
kahvelerinizi içmeyi unutmayın. Serbest zaman bitiminde otelimize geçiyoruz. 5* Shimall Hotel & Kongre 
Merkezi 
 
12 Ekim 2026 Pazartesi  Halfeti – Harran – Urfa (Sıra Gecesi) 
Otelimizdeki kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz ve Halfeti’ye doğru yola çıkıyoruz. Birecik barajının 
yapımında sular altında kalmış Halfeti’de Fırat Nehrinin kenarında bizi bekleyen teknemiz ile eğlenceli ve 
güzel bir yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuza eski bir yerleşim birimi olan Rum Kale'nin kalıntılarını görme 
fırsatı bulacağız. Tekne turumuzu tamamlıyor ve Siyah gülleriyle ünlü Halfeti'den ayrıldıktan sonra 
Göbeklitepe’ye doğru yola çıkıyoruz. 1986 yılında tarlasını sürerken bulduğu bir taş bloğu Urfa müzesine 
götüren çiftçi Şavak Yıldız sayesinde bulunan Göbeklitepe 12 bin yıllık tarihi ile Dünya da bilinen ilk insan 
yapımı megalit yapıların bulunduğu, dünya üzerinde tüm bilim, tarih ve arkeoloji ile uğraşan insanların ilgi 
odağı konumundadır UNESCO tarafından 2019 yılında Dünya Kültür Mirası Listesi ne alınmıştır. 
Göbeklitepe’nin ziyaretinden sonra Harran’a doğru yola çıkıyoruz. Dünyanın ilk üniversitesinin bulunduğu 
Harran; ayrıca dünyada sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleriyle koruma altına alınmıştır. 
Geleneksel Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz dileyen misafirlerimiz yöresel kıyafetler ile 
fotoğraf çektirebilirler. Harran ziyaretimizden sonra Şanlıurfa merkezdeki otelimize geçiyoruz. Dileyen 
misafirlerimiz ile akşam yemekli Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi sıra gecesine gidiyoruz. 5* Dedeman Urfa 
 
13 Ekim 2026 Salı  Şanlıurfa – Adıyaman 
Otelimizdeki kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz ve Urfa Arkeoloji Müzesi ile Haleplibahçe Mozaik 
Müzesi’ni ziyaret edip Balıklı Göl etrafında yapacağımız yürüyüş sonrasında Gümrük Han’da meşhur 
fıstıklı melengiç kahvesinin tadına bakmak ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Kahta’ya 
doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 3 saat süren yolculuk ile Kahta’ya varıyoruz ve Karakuş Tümülüsü’nü ve 
Cendere Köprüsü’nü ziyaret edip otelimize geçiyoruz. 4* Dedeman Adıyaman 
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14 Ekim 2026 Çarşamba Nemrut (gün doğumu) – Gaziantep – İzmir – Bodrum  
01:00 otelimizden nemrut gün doğumu için ayrılıyoruz. Deniz seviyesinden 2150 m yükseklikte bulunan 
Nemrut dağının zirvesine ulaşıyoruz. Kommagene kralı ANTİOCHOS adına yapılan Tümülüsü ve Doğu-Batı 
Teraslarını, burada bulunan devasa heykelleri görüyoruz. Yapılan anlatımlar ardından muhteşem 
manzaranın tadını çıkarıyoruz. Gün doğumunun eşsiz manzarasından sonra otelimize geri dönüyoruz ve 
öğlene kadar dinlenmek için zamanımız oluyor. Öğle saatlerinde otelden ayrılıp yaklaşık 3 saatlik yolculuk 
ile Antep’e geçiyoruz. Burada uçak saatimize göre serbest zaman verildikten sonra Gaziantep 
Havalimanına transfer oluyoruz. Uçağa biniş işlemlerinden sonra SunExpress Havayollarının 22:50 tarifeli 
seferi ile İzmir’e uçuyoruz. 00:40 İzmir’e iniyoruz ve havalimanında bizi bekleyen aracımız ile buluşup 
Bodrum’a doğru yola çıkıyoruz. Yolda vereceğimiz uygun molalar ile sabah saatlerinde Bodrum’a 
varıyoruz.  

 
İki/Üç Kişilik Odalarda Kişi Başı : 39.500,-TL 

Tek kişilik oda farkı : 4.500,-TL 

 
 
Fiyata Dahil Olan Hizmetler :  
Bodrum – İzmir – Bodrum transferi  
Sunexpress HY İzmir - Gaziantep – İzmir uçak bileti  
3 gece BB konaklama 
Tüm çevre gezileri 
Profesyonel rehberlik 
Seyahat sigortası 
 
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler :  
Kişisel harcamalar 
Öğle ve akşam yemekleri 

Müze, kilise, manastır, ören yeri giriş ücretleri 

Urfa’da sıra gecesi 
Kaptan ve rehber bahşişleri 
 


